CÂMARA MUNICIPAL DA CALHETA
SECÇÃO DE OBRAS PARTICULARES

MOD. CÂMARA MUNICIPAL DA CALHETA _  Av. D. Manuel I, N.º 46, 9370-135 Calheta /Tel. 291 820 200/Fax. 291 822 068/ camara@cmcalheta.pt

N.º Processo_______________

Registo de Entrada _________

Data _______/______/______

Funcionário _______________

Prorrogação

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Calheta
Identificação do Requerente:

Nome________________________________________________________________________________

Morada __________________________________________________Código- Postal _______________

Localidade ___________________________ Cartão de Cidadão/B.I. N.º:__________________________

NIF/NIPC____________________________ Telefone/Telemóvel_______________________________

Email________________________________________________________________________________

Na qualidade de: Proprietário          Mandatário           Outro         _______________________________

Para efeitos do presente pedido, autorizo a notificação via e-mail

Vem solicitar, nos termos legais:

Para o(s) prédio(s) inscrito(s) na matriz, sob o(s) artigo(s) _______________ e descrito na Conservatória

do Registo Predial da Calheta sob o n.º(s)_________________________, com a área total de

___________m2, sito(s) em _________________________________________________, freguesia de

_________________________, relativamente ao processo ________________, a prorrogação pelo

prazo de ____ dias/ _______ meses;

     Para apresentação dos projetos de especialidades;

     Para requerer a emissão do respetivo alvará;

     Para conclusão das obras;

     Para conclusão das obras em fase de acabamentos;

Fundamentação do pedido:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Calheta, ______________________

     Pede deferimento

                   ___________________________

Documentos a entregar:

    Documento de identificação do requerente;

  1) Prorrogação para conclusão de obras:

    Cópia do alvará de licença;

    Cópia do Livro de Obra;

    Declaração do Diretor Técnico de obra em como os trabalhos estão a decorrer conforme projetos aprovados;